АДМИНИСТРАЦИЯ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЦЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Сивинь
от «28» ноября 2023 г.                                                                                                            №74

О штатном расписании и размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Сивиньского сельского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 28.12.2022 №16 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», Уставом Сивиньского сельского поселения, администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Сивиньского сельского поселения постановляет:

            Утвердить штатное расписание и размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Сивиньского сельского поселения (приложение 1, приложение 2);

1. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Сивинь» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2023г.
2. Признать утратившим силу постановление от 24.01.2023 №4.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сивиньского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия                                                                                О.Н.Ворожейкина